ENTE PUBLICO: MUNICIPIO DE SAN LUIS Ri0 COLORADO, SONORA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS:

PERIODO: (TRIMESTRE: JULIO- SEPTIEMBRE 2017 )

SECTOR(ECO
NOMICO O MONTO
CONCEPTO AYUDA A | SUSBSIDIO SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC PAGADO
APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS
MEDICOS SOCIAL [JUAN ESAU FAVELA 10,000.00 JULIO
APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
COLEGIATURA SOCIAL [JAHAZIEL AARON GONZLAEZ 700.00
APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
MEDICAMENTOS SOCIAL |ALMA OCHOA ATONDO 1,000.00
APOYO PARA GASTOS
DE MEDICAMENTOS SOCIAL |HERMILA VAZQUEZ TORRES 709.84
APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE HERMILO MENDOZA
MEDICAMENTOS SOCIAL [FERTINO 700.00
APOYO PARA CUBRIR
GASTOS DE PLANTILLAS
ESPECIALES SOCIAL |BLANCA JANETH NUNEZ 700.00
APOYO PARA RECIBIR
ATENCION MEDICA EN
MEXICALI SOCIAL |ANTONIA KOBAYASHI 600.00
APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE SUSANA VALENZUELA
CIRUGIA SOCIAL [GRUALVA 709.84

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE

MARIA DE LOS ANGELES
SOCIAL |FLORES

1,400.00




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

APOYO DE

ALIMENTACION SOCIAL |[FRANK ALVAREZ ESPARZA 290.00
APOYO PARA

ARTICULOS DE LA

DESPENSA BASICA SOCIAL [JOSEFINA VAZQUEZ ROCHA 500.00
APOYO DE AGUA JOSE DE JESUS BUZ LUNA

PURIFICADA SOCIAL [CAPELLAN 1,000.00{AGOS
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS MA DE LOS ANGELES

MEDICOS SOCIAL [LOZANO $690.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE ESTUDIOS Y

MEDICAMENTOS SOCIAL  |ROSA MARIA SALDANA $690.00
APOYO PARA

ARTICULOS DE LA MARIA DEL SOCORRO

DESPENSA BASICA SOCIAL |[ZAMORA 600.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS

MEDICOS SOCIAL |ROSA MARIA ESPERANZA 700.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS

MATERIAL DE

CONSTRUCCION SOCIAL |LORENA LUGO SALDANA 700.00
APOYO PARA

ARTICULOS DE LA

DESPENSA BASICA SOCIAL [LEOPOLDO ALCARAZ 300.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS

MEDICOS SOCIAL |LETICIA NUNEZ 1,400.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE IRVING KHIABET ROJAS

TRATAMIENTO MEDICO SOCIAL |GUILLEN 1,000.00




21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

APOYO PARA

ARTICULOS DE LA ALMA GRISELDA CASTRO

DESPENSA BASICA SOCIAL |HDEZ 800.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS DE JACQUELINE ARMENTA

TRASLADO SOCIAL |ALVAREZ 750.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS DE ENEYDA YANETH LARA

TRASLADO SOCIAL |YANEZ 750.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE TRAMITES

PERSONALES SOCIAL [JOEL GONZALEZ 690.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE SARA ELVIRA GONZALEZ

COLEGIATURA SOCIAL [LOPEZ 700.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE ESTUDIOS

CLINICOS SOCIAL |BEATRIZ DIAZ HERNANDEZ 800.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS

PERSONALES SOCIAL |TRINIDAD RAMIREZ PINA 700.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE MEDICO SOCIAL |ROSA MARIA GUTIERREZ 690.00
APOYOO PARA

TRASLADO A SINALOA SOCIAL |AURELIO LEYVA AHUMADA 700.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE CIRUGIA SOCIAL |GABRIELA CHAVEZ CASTRO 690.08
APOYO PARA DESPENSA

A PEROSONA DE BAJOS

RECURSOS SOCIAL |[ANGELICA TOPETE CALLEJA $400.00




32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
TERAPIA DE RODILLA

SOCIAL

TANIA JAZMIN RAMOS

$690.08

APOYO DE
ALIMENTACION A
PERSONAS
DEPORTADAS

SOCIAL

290.00

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
COLGIATURA

SOCIAL

ROSALBA GUEVARA
HERRERA

700.00

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
COLEGIATURA

SOCIAL

VERONICA MOYA REYES

500.00

APOYO DE
ALIMENTACION A
PERSONAS
DEPORTADAS

SOCIAL

200.00

APOYO PARA CUBRIR
GASTOS DE MATERAIL
DE CONSTRUCCION

SOCIAL

ADRIANA VALENCIA

1,000.00

APOYO PARA CUBRIR
GASTOS DE ESTUDIOS
CLINICOS

SOCIAL

JESUS DEL CARMEN CANO

690.08

APOYO PARA CUBRIR
GASTOS DE CIRUGIA

SOCIAL

MANUELA MEDINASANCHEZ

700.00

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS
MEDICOS

SOCIAL

GLORIA CAMPOS ALEGRIA

500.00

APOYO PARA CUBRIR
GASTOS DE UTILES
ESCOLARES

SOCIAL

ELODIA NAVARRO VALDEZ

700.00




42

43

44

45

46

47

48

49

50

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE

UTILES ESCOLARES SOCIAL |WENDY PARADA FLORES 500.00
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS DE

MEDICAMENTOS SOCIAL |MARITZA SANCHEZ 690.08
APOYO PARA

MATNENIMIENTO DE

ESTACION SOCIAL |MARIO GONZALEZ 690.08|SEPT
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS MEDICOS SOCIAL [MARIA LOZANO FIGUEROA 300.00
APOYO PARA DESPENSA

A PEROSONA DE BAJOS

RECURSOS SOCIAL [ANA CRISTINA BARAJAS $800.00
APOYO PARA DESPENSA

A PEROSONA DE BAJOS ROSALVA MENDOZA

RECURSOS SOCIAL |[CORONA $700.00
APOYO PARA DESPENSA

A PEROSONA DE BAJOS HERMELINDO OSORIO

RECURSOS SOCIAL |BARRIGA 300.00
APOYO PARA CUBRIREE

GASTOS DE JOSE MANUEL ALVAREZ

COLEGIATURA SOCIAL |AVILA 690.08
APOYO PARA CUBRIR

GASTOS CERTIFICACION MAIDA ELIZABETH

DE ZUMBA SOCIAL |HERNANDEZ 1,000.00
APOYO PARA FONDOS JORGE ROSARIO

DE UTILES ESCOLARES SOCIAL |VALENZUELA 350.00




51

APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS DE

CIRUGIA SOCIAL |ADOLFO REYES MONTANO 690.08
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS DE GRISELDA CASTELLANOS

CIRUGIA SOCIAL |HERNANDEZ 690.08
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS DE BLANCA ALICIA DOMINGUEZ

VIATICOS SOCIAL |MARTINEZ 1,000.00
APOYO PARA CUBRIR JOSE GUADALUPE

GASTOS DE TRASLADO SOCIAL |HERNANDEZ 550.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS FORTUNATO BARRON

HERMOSILLO SOCIAL |[CALZADILLA 1,000.00
APOYO PARA DESPENSA

A PEROSONA DE BAJOS

RECURSOS SOCIAL |EDUARDO LASTRA ORTEGA 500.00
APOYO PARA

SOLVERTAR GASTOS DE

UTILES ESCOLARES SOCIAL |RICARDO PANUCO GARCIA 350.00
APOYO PARA SURTIR

GASTOS DE DULCES SOCIAL |MARIA DEL CARMEN IBARRA 1,000.00
APOYO PARA VENTA SUSANA DE LOS REYES

DE FRUTA'Y VERDURA SOCIAL |AGUIRRE 500.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS DE ANA MARIA GONZALEZ

RECIBO DE LUZ SOCIAL [SALAZAR 700.00
APOYO PARA PARA LA

DESPENSA BASICA SOCIAL |OLGA RAMIREZ LEAL 400.00
APOYO PARA

SOLVENTAR GASTOS DE RAMON SERGIO FIMBRES

VIATICOS SOCIAL [DURATE 690.08




APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS
MEDICOS

SOCIAL

GUDELIA MORALES MORADO

$1,000.00

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
COLEGIATURA

SOCIAL

ROBERTO DAVID CRUZ
MARTINEZ

$1,000.00

APOYO PARA
SOLVENTAR
TRATAMIENTO MEDICO

SOCIAL

FIDEL ACEVES

690.08

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
VIATICOS TUUANA

SOCIAL

ALMA LILIA CANO CORDOVA

700.00

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
VIATICOS

SOCIAL

PATRICIA VILLEGAS LIRA

1,000.00

APOYO PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
RECIBO DE LUZ

SOCIAL

ANGELICA TOPETE CALLEJA

1,000.00




